26, e legge n. 388 del 23 dicembre 2000, art. 58, 

oltreché alla citata determinazione di avvio della procedura di acquisto; 

2. Di dare atto, inoltre, che la relativa spesa, stimata in € 8.000,00 (ottomila/00 euro), oltre Iva (22%), 

per un importo di € 9.760,00 (novemilasettecentosessanta/00), troverà imputazione, secondo le 

modalità di cui al detto ordine di esecuzione immediata, al capitolo di spesa 2288, previsto per “Spese 

per il pagamento di canoni di acqua, luce, energia elettrica, gas, conversazioni telefoniche, nonché per riscaldamento e